ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2025 / 2026
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 95

ALTERACOES DE JOGO DE 22 E 23/11/2025

Data...: 14/11/2025

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD | DIV FUTSAL
JORNADA: 10

401.01.080.0 QUINTA LOMBOS "B"

CD Il DIV FUTSAL
SERIE 3
JORNADA: 9
402.03.062.0 TOJEIRA "B"

CDIDIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 8

441.01.044.0 BENFICA"B"

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 8
452.01.061.0 ARRANHO
452.01.062.0  INFANTADO "A"

CD SUB 11 | FUTSAL
12 FASE

SERIE 1

JORNADA: 7

463.01.056.0 ACADEMICO DESPORTOS "A"

CD SUB 10 | FUTSAL
12 FASE
SERIE 3
JORNADA: 6
464.03.026.0 QUINTA LOMBOS

"n_n

em "resultados" - "competicoes

TOJEIRA "A"

ESTORIL PRAIA

PRESA CASAL RATO

FORTE CASA

LEGES PORTO SALVO "A"

MANJOEIRA

LEGES PORTO SALVO

23/11/2025

23/11/2025

23/11/2025

22/11/2025
23/11/2025

22/11/2025

17:00

17:00

09:00

11:00
15:00

"AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

PAVILHAO DESPORTIVO DOS LOMBOS

PAVILHAO JOAQUIM ARANHA | TOJEIRA

PAV CAMPUS UNIVERSITARIO AJUDA (CEDAR)

PAV PARQUE DESP UNIAO ARRANHO
PAVILHAO JOAO VILLARET

DESISTENCIA MANJOEIRA

12:00 PAVILHAO DESPORTIVO DOS LOMBOS


xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


