



ALTERAÇÕES DE JOGO DE 22 E 23/11/2025

Data...: 14/11/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD I DIV FUTSAL

JORNADA: 10

401.01.080.0	QUINTA LOMBOS "B"	TOJEIRA "A"	23/11/2025	17:00	PAVILHÃO DESPORTIVO DOS LOMBOS
--------------	-------------------	-------------	------------	-------	--------------------------------

CD II DIV FUTSAL

SÉRIE 3

JORNADA: 9

402.03.062.0	TOJEIRA "B"	ESTORIL PRAIA	23/11/2025	17:00	PAVILHÃO JOAQUIM ARANHA TOJEIRA
--------------	-------------	---------------	------------	-------	-----------------------------------

CD I DIV | SUB 15 FUTSAL

1^a FASE

JORNADA: 8

441.01.044.0	BENFICA "B"	PRESA CASAL RATO	23/11/2025	09:00	PAV CAMPUS UNIVERSITÁRIO AJUDA (CEDAR)
--------------	-------------	------------------	------------	-------	---

CD II DIV | SUB 13 FUTSAL

1^a FASE

JORNADA: 8

452.01.061.0	ARRANHÓ	FORTE CASA	22/11/2025	11:00	PAV PARQUE DESP UNIAO ARRANHO
452.01.062.0	INFANTADO "A"	LEÕES PORTO SALVO "A"	23/11/2025	15:00	PAVILHÃO JOÃO VILLARET

CD SUB 11 | FUTSAL

1^a FASE

SÉRIE 1

JORNADA: 7

463.01.056.0	ACADÉMICO DESPORTOS "A"	MANJOEIRA			DESISTÊNCIA MANJOEIRA
--------------	-------------------------	-----------	--	--	------------------------------

CD SUB 10 | FUTSAL

1^a FASE

SÉRIE 3

JORNADA: 6

464.03.026.0	QUINTA LOMBOS	LEÕES PORTO SALVO	22/11/2025	12:00	PAVILHÃO DESPORTIVO DOS LOMBOS
--------------	---------------	-------------------	------------	-------	--------------------------------